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INOVE MIX ARTIGOS PARA PAPELARIA - ESCRITORIO & LIMPEZA

Rua Almarinda da Costa Ribeiro, 317, LOJA B, Canada SERIE: 1 SIS Gy Otnicdias 0 |P°“a' nacional da NF-e

32.015-270 - Contagem - MG Pagina: 1 de 1 www.ni g~faze"d$~9°"~°" /porta

Fone (31) 3991-5278 - inovemixartigosdepapelaria@gmail.com ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operagao Protocolo de sutonzagao de uso

Venda de mercadorias 131214325210955 03/09/2021 15:00:06

inscrigdo Estadual . CNPJ

0033741260088 AR 32.700.984/0001-00

Destinatario/Remetente

Nome / Raz30 Social CNPJICPF Inscrigio Estadual Data emissao
ASSOCIACAQ DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE 23.241.854/0001-65 ISENTO 03/09/2021
Enderego Baimo CEP Data saida

Rua Desembargador Luciano Souza Lima, 59 Bela Vista 32.010-300 03/09/2021
Municipio FonelFex UF Hora saida
Contagem (31) 9964-0965 MG 15:00:05
Faturas

Numero |[Vencimento Valor NUmero Vencimento Valor |[NUmero Vencimento Valor

001 04/09/2021 2.389,75

i Caiculo do Imposto

Base de calculo do ICMS Vaior 6o ICMS Base de caiculo do ICMS Subst. Valor 4o ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor tolal dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.389,75

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessonas Valor do 1P| Valor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.389,75
Transportador/Volumes transportados

Frete por conta .
Nome ) Cédigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/ICPF
gm ;h Frete por conta do

Enderego lMunidpio ] UF l!nwnpto Estadual

Quantidade . M Nume Peso bruto Peso liquido

0 opiii e S 0,000 0,000
Itens da nota fiscal

Cédigo Descrigdo do produto/servigo NCM/SH |[CSOSN |CFOP |UN |Qtde | Preco un| Prego total| BC ICMS]| VirICMS] Vir.iPi] %ICMS| %IP!
0000000000369 DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS 4029090 0400 5102 [UN 110,000 9,801~ 99,00{ 0,00 0,000 0,000 0,0600] 0,00
0000000000437 AGUA SANITARIA 5 LITROS 402909010400  5.102 |GL {10,000 880 89,00 0,00 0,000 0,000 0,0000 0,00
0000000000390 |ALCOOL LIQUIDO 70% SANIT ALL 5 LITROS  [340290S0 j0400  6.102 JUN | 6,000 49,90 .....29940 0,00 0,000 0,000 0,0000 0,00
0000000000468 |ALCOOL GEL 70% 500ML o ... 24029090 0400 /5.102 JUN (70,00 890 623,000 000 0,00 0,00 0,0000 0,00
0000000000451 [SABAO EM PO 5KG o 34029090 0400 £.102 PCT| 600 2280 13740 0,00 0,00 0,000 0,00004 0,
0000000000482 [SACO LIXO 100L REFORCADO C-100 ) 34029090 0400 5.102 |PCT| 500 69,9 .....34895 0,00 0,000 0,000 0,000 0,
0000000000499 [SACO LIXO 200L REFORCADO C-100 [34029090 0400  §6.102 IPCT| 5,000 99,90 498,50 0,00 0,000 0,00{ 0,00008 0,
0000000000505 LUVA LATEX LIMPEZA G . [34029080 0400  6.102 UN 112,00 "~ 590 " 7080 " o0d 000 0,00 0,0000 0,00
0000000000512 PANC CHAO ALV C-10 . [4029090 0400  K.102 PCT| 3000 73,90 ....221,700 0,00 0,000 0,000 00000 0,00

N

Caélculo do ISSQN

InsCrigao Municipal Valor (otal dos servicos IB-u de caiculo do ISSQN Valor do ISSON
| 0,00° 0,00 l ovoLl

Dados adicionals

= R ad
'Sozr;mmado de tributos: RS 831,15 (34,78%) Federals RS 401,00 (16,78%) Biing ”ﬁme E CEB EM oS

Estaduais RS 430,15 (18,00%) . Fonte IBPT. p
Aos cuidados de: Adriana .ﬂéh I{ﬁ* I—Q'L_

| ASSINATURRA 03/09/2021 15:00:10

TESTO QUE O SERVIGO FOI —
:RESTADO E | OU MATERIAL ATESTO QUE O SERVIGO FOI
FORNECIDO 23 | 09 |20 PRESTADO E / OU MATERIAL |

(e O FORNECIDO 02 [ 09 Jao2/:

\
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INOVE MIX ARTIGOS PARA PAPELARIA - ESCRITORIO & LIMPEZA
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, N° 317, LOJAB
32015270 - Contagem, MG

Telefone: (31) 3991-5278
CNPJ: 32,700.984/0001-00

Proposta N° 61

Atenciosamente,
Departamento de vendas

RUA

=RINDA DA
Agiﬁ:gcm&o A-CEP 10
. T

Para
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE .
CNPJ; 23.241.854/0001-65, IE: ISENTO Numero da Proposta | 61
Rua Desembargador Luciano Souza Lima, 59, Bela Vista
32010300 - Contagem, MG
Fone: (31) 9964-0965, Celular: (31) 9964-0965, Data 02/09/2021
Vendedor(a): ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA
Aos cuidados de: Adriana
itens da proposta comercial
Descrigéo do produto/servigo Cédigo Un Qtd. Prego un. Prego total
DESINFETANTE FLORAL 5 LITROS 0000000000369 UN 10,00 9,90 99,00
AGUA SANITARIA 5 LITROS 0000000000437 GL 10,00 8,90 88,00
ALCOOL LIQUIDO 70% SANIT ALL 5 LITRCS 0000000000390 UN 6,00 49,90 299,40
ALCOOL GEL 70% 500ML 0000000000468 UN 70,00 8,90 623,00
SABAO EM PO 5KG 0000000000451 PCT 6,00 22,90 137,40
SACO LIXO 100L REFORCADO C-100 56756756757 PCT 5,00 69,99 349,95
SACO LIXO 200L REFORCADO C-100 23423423422 PCT 5,00 99,90 499,50
LUVA LATEX LIMPEZA G 909000090000 UN 12,00 5,90 70,80
] PANO CHAO ALV C-10 989999998888 PCT 3,00 73,90 221,70
N°de ltens | Soma das Qtdes | Total outros itens Total dos itens Frete | Total da proposta
9,00 127 0,00 0,00 2.388,75

0
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P .
. Pedido de Orgamento
l
Data 02/09/2021
Pedido n° 5558966221
Vendedor Vera Andrade
REPRESENTADA
Nome: Clear Minas Produtos de Limpeza LTDA-ME
Enderego: |R. Maria Amelia Fonte Boa, Nova Gameleira, Belo Horizonte - Minas Gerais
| Telefone | 31 98476-5480
CLIENTE
Nome: Assoc. De Assistencia Social Nossa Senhora de Nazare
CNPJ: 23,241.854/0001-65 LE.: Isento
Cldade: Contagem Estado: Minas Gerais
Enderego: |Rua Desembargador Luciano Souza Lima,59 Bairro: Bela Vista
Telefone: |31 99640-9659 Cep: 32.010-300
INFORMAGOES GERAIS
| Condigdo de pagamento Avista
| Data de entrega 03 Dias
| Validade do Orcamento 30 Dias

Codigo

Descricao

DESINFETANTE FLORALSL

10,0000

RESSALVAS

Precgo unit. Condicdo

SRS T T0.50

(

Subtotal

105,00

AGUA SANITARIA SL

10,0000

R$ 9,50

95,00

ALCOOL LIQ 5L 70%

6,0000

R$ = 51,50

308,00

ALCOOL GEL 70% S500ML

70,0000

R$ 9,20

644,00

SABAO EM PO 5KG C-6

- 1,0000

RSt 139,90 |

139,90

SACO LIXO 100L REF C-100

5,0000

R$ 72,20

361,00

SACO LIXO 200L REF C-100

50000

RS 102200

511,00

Wil Siwin -

LUVA LATEX G C-12

1,0000

R$ 79,50

79,50

Lol

- PANO CHAO ALVEJADO C-10

' ..3,0000

7990 b

239,70
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Orgamento de Vendas

DADOS EMPRESA:
Acro Limp Produtos de Limpeza

Enderego: |R. Carmo da Cachoeira, 61 Galpao, Salgado Fitho

Vendedor:

CNPJ: 11.908.698/0001-64

Telefone:

; DADOS DO CLIENTE

03/08/2021

Proposta n°:

2021220305

Jose Ferreira

(31) © 8696-1574

| Nome: 'Assoc., De Assistencia Social Nossa Senhora de Nazare
| Enderego: Rua Desembargador Luciano Souza Lima,59 | CNPJ: 23,241.854/0001-65
| Cidade: Contagem Bairro: Bela Vista
[Estado: _|Minas Gerais CEP: 32.010-300
Contato: _|Adriana Telefone:  |(31) 99640-9659
Cadigo Descri¢do Qtde. Prec¢o unit. [ Subtotal
t 1 DESINFETANTE FLORAL 5L 10 R$ 10,71 R$ 107,10
i 2 AGUA SANITARIA 5L 10 R$ 9,69 R$ 96,90
3 ALCOOL LIQ 5L 70% 6 R$ 52,53 R$ 315,18
4 ALCOOL GEL 70% S00ML 70 R$ 9,38 RS 656,88
N 5 SABAQ EM PO 5KG C-6 1 R$ 142,70 R$ 142,70
6 SACO LIXO 100L REF C-100 5 RS 73,64 RS 368,22
7 i SACO LIXO 200L REF C-100 5 R$ 104,24 R$ 521,22
8 | LUVA LATEX G C-12 1 R$ 81,09 R$ 81,09
9 ! PANO CHAO ALVEJADO C-10 3 R$ 81,50 RS 244,49
0| 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
1N 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
12 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
13 i 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00 i
14 f 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
15 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
16 0 0 R$ 0,00 RS 0,00
17 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
18 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
19 0 : 04 . R$0,00
20 0 0 R$ 0,00
21 Y R$ 0,00
22 0 R$ 0,00
23 0 R$ 0,00
24 0 RS 0,00
S 25 0 RS 0,00
L. 26 0 0 R$ 0,00
Eea7 0 1 BEL RS 0,00
|28 0 L RS 0,00 R$ 0,00
l 5 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
[ 30 0 0 R$ 0,00 RS 0,00
RaEY i 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
I | 0 0 R$ 0,00 RS 0,00
D33 0 0 R$ 0,00 R$ 0,00
bl 34 0 0 RS 0,00 RS 0,00
| ass 0 0 R$ 0,00 RS 0,00
i |
| b
| F«»~ SE
i B e
_CONDICOES DA PROPOSTA .
. Forma de Pagamento: Avista
|_Validade da Proposta: 30 Dias
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 32.700.984/0001-00
Certiddo n°: 27240515/2021
Expedigdo: 03/09/2021, as 12:05:17

Validade: 01/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 32.700.984/0001-00,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgédo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidd@o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justic¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

b
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DECLARACAO

Eu, Robert Phillipe Andrade Torres Ferreira, brasileiro, empresario, responsével pela empresa

inscrita sob® CNPJ 32.700.984/0001-00, Empresa cadastrada como MEI, e ndo possuimos
e 4

funcionarios, sendo assim ndo temos cadastro no FGTS e ndo. possuimos a Certiddo de

~

Regularidade Fiscal. Mas quero salientar que possuimos todas as outras certiddes.

Contagem, 03 de Setembro 2021

-
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